
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-10-30

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

, VASQUEZ TAPIA 14:45:57.000000016:57:46.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ELSA CAMPOS RAMIREZ 09:11:23.000000009:27:31.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JO9SE WILDER CALDERON FERNANDEZ 09:19:02.000000009:42:52.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

YELINA HERRERA NOLASCO 10:54:21.000000011:44:29.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

VIVIANA PEREZ RAMOS 10:33:25.000000011:04:38.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CARLA YULIANA DIAZ MONTENEGRO 14:12:15.000000014:16:14.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 09:58:55.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ELMER HUAMAN DE LA CRUZ 10:07:45.000000010:50:20.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

EIDER DIAZ RODRIGUEZ 10:11:53.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

MARIA MERCEDES SANTISTEBAN GARCIA 15:59:18.000000017:34:13.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

KARINA OJEDA RUIZ 09:35:17.000000009:41:49.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

 SILVIA CRISTINA SICCHA SANCHEZ 14:44:50.000000014:52:47.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

HECTOR SIME CORREA 09:44:35.000000010:07:21.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CO CENTURION ARRASCUE 11:17:27.000000011:24:47.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MIGUEL ANGEL HORNA VELA 11:17:49.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

RAIMUNDO SANTOS LABAN 11:41:34.000000012:16:24.0000000UNIDAD DE SEGUROS RIVERA GONZALES NINDE TRAMITES 

MELITINA LOPEZ LOPEZ 12:07:30.000000012:24:21.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD GUERRERO JULCA REYNA TRAMITES 

KENYI MORE DOMINGUEZ 12:17:22.000000012:39:25.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

DANNY YAQUELINA RAMOS CORDOVA 12:22:49.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JOSE MARCOS PEREZ ORDO?EZ 12:39:37.000000012:52:58.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CLAUDIA VIVIANA ROMAN YOVERA 12:40:05.000000012:45:17.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  30/10/2023 17:35:11

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-10-30

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CLOTILDE LOPEZ VIDARTE 15:58:49.000000016:13:15.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARITA ESTHER LOZADA DAVILA 10:45:19.000000010:54:02.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MERLITANI TOCTO HUAMAN 14:39:24.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

KATHERINE LISETT VASQUEZ GIL 09:19:36.000000009:35:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ TAPIA , TRAMITES 

MARIA ELIZABETH BURGA 14:05:35.000000014:32:51.0000000ESTADISTICA DIAZ CHAVEZ JOSE LUIS TRAMITES 

MARIA SALOME NU?EZ PARDO 10:12:14.000000010:26:25.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ELIZBETH AMAMBAL CHOLAN 09:31:11.000000009:54:16.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

FRANKLIN ISAIAS RUPAY SOTO 09:30:48.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  30/10/2023 17:35:11


